
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822543

Prodej rohového RD, 129 m2, Fryšták, Dolní Ves (okres Zlín)

Prodej rodinného domu, 129 m?, Fryšták, ul.
Vylanta
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889505 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Fryšták, Dolní Ves (okres Zlín), Vylanta

Prodej rodinného domu, 129 m?, Fryšták, ul. Vylanta

Prodej rodinného domu ve Fryštáku, ulice Vylanta, který stojí na
konci slepé ulice a je obklopen přírodou. Dům má započatou
rekonstrukci. Dům je budován ve venkovském stylu. Jsou zde nová
okna, podlahy, rozvody vody, elektřiny a odpadů. Vstupní místnost
nabízí úložné prostory. V centrální místnosti, která spojuje obývací
pokoj a kuchyni, je podlahové topení a krbová kamna. V otevřeném
prostoru se ve 2. NP nachází ložnice a pracovna. Samostatný pokoj
je třeba dokončit. V technické místnosti nalezneme bojler a další
vybavení pro chod domácnosti. U domu je terasa s výhledem do
údolí. Stavba z nepálených cihel je odvodněna. Je třeba dokončit
fasádu, výměnu střešní krytiny, podkrovních oken, částečně interiér
a venkovní úpravy. Na pozemku 1 001 m? se nachází také zahrada
s ovocnými stromy, je zde možnost posezení, zahradničení a
parkování. Zdarma zajistíme výhodné financování.

CENA: (za nemovitost) 4 380 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1001

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822543

Prodej rohového RD, 129 m2, Fryšták, Dolní Ves (okres Zlín)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 129

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Henčlová Kamila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


